

# CLASSE CRCD HEX CODES

---

*RC5, SYSTEM CODE 016*

<b>IR CODE 12 TOGGLE 0</b>	<b>POWER TOGGLE</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0020 0020 OCC5	
<b>IR CODE 12 TOGGLE 1</b>	<b>POWER TOGGLE</b>
0000 0073 0000 000C 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0020 0020 OCC5	
<b>IR CODE 13 TOGGLE 0</b>	<b>MUTE</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0040 0020 OCA4	
<b>IR CODE 13 TOGGLE 1</b>	<b>MUTE</b>
0000 0073 0000 000C 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0040 0020 OCA4	
<b>IR CODE 16 TOGGLE 0</b>	<b>VOLUME UP</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 OCC5	
<b>IR CODE 16 TOGGLE 1</b>	<b>VOLUME UP</b>
0000 0073 0000 000C 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 OCC5	
<b>IR CODE 17 TOGGLE 0</b>	<b>VOLUME DOWN</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 OCA4	
<b>IR CODE 17 TOGGLE 1</b>	<b>VOLUME DOWN</b>
0000 0073 0000 000C 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 OCA4	

CRCO HEX CODES

<b>IR CODE 20 TOGGLE 0</b>	<b>SOURCE TUNER</b>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0020 0020 OCC5	
<b>IR CODE 20 TOGGLE 1</b>	<b>SOURCE TUNER</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0020 0020 OCC5	
<b>IR CODE 21 TOGGLE 0</b>	<b>SOURCE CD</b>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 OCA4	
<b>IR CODE 21 TOGGLE 1</b>	<b>SOURCE CD</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 OCA4	
<b>IR CODE 22 TOGGLE 0</b>	<b>SOURCE TAPE 1</b>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 OCC5	
<b>IR CODE 22 TOGGLE 1</b>	<b>SOURCE TAPE 1</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 OCC5	
<b>IR CODE 23 TOGGLE 0</b>	<b>SOURCE TAPE 2</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 OCA4	
<b>IR CODE 23 TOGGLE 1</b>	<b>SOURCE TAPE 2</b>
0000 0073 0000 000C 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 OCA4	
<b>IR CODE 24 TOGGLE 0</b>	<b>SOURCE AUX</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 OCC5	

CRCO HEX CODES

<b>IR CODE 24 TOGGLE 1</b>	<b>SOURCE AUX</b>
0000 0073 0000 000C 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 OCC5	
<b>IR CODE 26 TOGGLE 0</b>	<b>BALANCE RIGHT</b>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0040 0040 OCC5	
<b>IR CODE 26 TOGGLE 1</b>	<b>BALANCE RIGHT</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0040 0040 OCC5	
<b>IR CODE 27 TOGGLE 0</b>	<b>BALANCE LEFT</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 OCA4	
<b>IR CODE 27 TOGGLE 1</b>	<b>BALANCE LEFT</b>
0000 0073 0000 000C 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 OCA4	
<b>IR CODE 38 TOGGLE 0</b>	<b>TIMER</b>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0040 OCC5	
<b>IR CODE 38 TOGGLE 1</b>	<b>TIMER</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0040 OCC5	
<b>IR CODE 41 TOGGLE 0</b>	<b>ALARM</b>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0020 OCA4	
<b>IR CODE 41 TOGGLE 1</b>	<b>ALARM</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0020 OCA4	

CRCO HEX CODES

<b>IR CODE 42 TOGGLE 0</b>	<b>TIME</b>
0000 0073 0000 0009 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0040 OCC5	
<b>IR CODE 42 TOGGLE 1</b>	<b>TIME</b>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0040 OCC5	
<b>IR CODE 43 TOGGLE 0</b>	<b>BASS UP</b>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 OCA4	
<b>IR CODE 43 TOGGLE 1</b>	<b>BASS UP</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 OCA4	
<b>IR CODE 44 TOGGLE 0</b>	<b>BASS DOWN</b>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0020 OCC5	
<b>IR CODE 44 TOGGLE 1</b>	<b>BASS DOWN</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0020 OCC5	
<b>IR CODE 45 TOGGLE 0</b>	<b>TREBLE UP</b>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0040 0020 OCA4	
<b>IR CODE 45 TOGGLE 1</b>	<b>TREBLE UP</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0040 0020 OCA4	
<b>IR CODE 46 TOGGLE 0</b>	<b>TREBLE DOWN</b>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 OCC5	

CRCO HEX CODES

IR CODE 46 TOGGLE 1	TREBLE DOWN
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 OCC5	
IR CODE 55 TOGGLE 0	RECORD
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0CA4	
IR CODE 55 TOGGLE 1	RECORD
0000 0073 0000 000C 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0CA4	
IR CODE 56 TOGGLE 0	LISTEN
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 OCC5	
IR CODE 56 TOGGLE 1	LISTEN
0000 0073 0000 000C 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 OCC5	

*RC5, SYSTEM CODE 017*

IR CODE 28 TOGGLE 0	MONO
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 OCC5	
IR CODE 28 TOGGLE 1	MONO
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 OCC5	
IR CODE 34 TOGGLE 0	TUNE DOWN
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0040 OCC5	

CRCO HEX CODES

<b>IR CODE 34 TOGGLE 1</b>	<b>TUNE DOWN</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0040 OCC5	
<b>IR CODE 40 TOGGLE 0</b>	<b>TUNE UP</b>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 OCC5	
<b>IR CODE 40 TOGGLE 1</b>	<b>TUNE UP</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 OCC5	
<b>IR CODE 46 TOGGLE 0</b>	<b>BAND</b>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 OCC5	
<b>IR CODE 46 TOGGLE 1</b>	<b>BAND</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 OCC5	
<b>IR CODE 55 TOGGLE 0</b>	<b>STORE</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 OCA4	
<b>IR CODE 55 TOGGLE 1</b>	<b>STORE</b>
0000 0073 0000 000C 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 OCA4	
<b>IR CODE 56 TOGGLE 0</b>	<b>PRESET</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 OCC5	
<b>IR CODE 56 TOGGLE 1</b>	<b>PRESET</b>
0000 0073 0000 000C 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 OCC5	

CRCO HEX CODES

IR CODE 57 TOGGLE 0	SIGNAL
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020	0020 0020 0040 0020 0020 0040 0020 OCA4
IR CODE 57 TOGGLE 1	SIGNAL
0000 0073 0000 000C 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020	0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0020 OCA4
IR CODE 58 TOGGLE 0	TUNE
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020	0020 0020 0040 0040 0040 OCC5
IR CODE 58 TOGGLE 1	TUNE
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020	0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 OCC5
IR CODE 59 TOGGLE 0	SCAN
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020	0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 OCA4
IR CODE 59 TOGGLE 1	SCAN
0000 0073 0000 000C 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020	0020 0020 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 OCA4

*RC5, SYSTEM CODE 020*

IR CODE 0 TOGGLE 0	NUMBER KEY 0
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020	0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 OCC5
IR CODE 0 TOGGLE 1	NUMBER KEY 0
0000 0073 0000 000C 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020	0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 OCC5

CRCO HEX CODES

<b>IR CODE 1 TOGGLE 0</b>	<b>NUMBER KEY 1</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0CA4	
<b>IR CODE 1 TOGGLE 1</b>	<b>NUMBER KEY 1</b>
0000 0073 0000 000C 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0CA4	
<b>IR CODE 2 TOGGLE 0</b>	<b>NUMBER KEY 2</b>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0CC5	
<b>IR CODE 2 TOGGLE 1</b>	<b>NUMBER KEY 2</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0CC5	
<b>IR CODE 3 TOGGLE 0</b>	<b>NUMBER KEY 3</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0CA4	
<b>IR CODE 3 TOGGLE 1</b>	<b>NUMBER KEY 3</b>
0000 0073 0000 000C 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0CA4	
<b>IR CODE 4 TOGGLE 0</b>	<b>NUMBER KEY 4</b>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0CC5	
<b>IR CODE 4 TOGGLE 1</b>	<b>NUMBER KEY 4</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0CC5	
<b>IR CODE 5 TOGGLE 0</b>	<b>NUMBER KEY 5</b>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0CA4	



CRCO HEX CODES

<b>IR CODE 5 TOGGLE 1</b>	<b>NUMBER KEY 5</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0CA4	
<b>IR CODE 6 TOGGLE 0</b>	<b>NUMBER KEY 6</b>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0CC5	
<b>IR CODE 6 TOGGLE 1</b>	<b>NUMBER KEY 6</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0CC5	
<b>IR CODE 7 TOGGLE 0</b>	<b>NUMBER KEY 7</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0CA4	
<b>IR CODE 7 TOGGLE 1</b>	<b>NUMBER KEY 7</b>
0000 0073 0000 000C 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0CA4	
<b>IR CODE 8 TOGGLE 0</b>	<b>NUMBER KEY 8</b>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0CC5	
<b>IR CODE 8 TOGGLE 1</b>	<b>NUMBER KEY 8</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0CC5	
<b>IR CODE 9 TOGGLE 0</b>	<b>NUMBER KEY 9</b>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0CA4	
<b>IR CODE 9 TOGGLE 1</b>	<b>NUMBER KEY 9</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0CA4	

CRCO HEX CODES

<b>IR CODE 11 TOGGLE 0</b>	<b>DISPLAY</b>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0CA4	
<b>IR CODE 11 TOGGLE 1</b>	<b>DISPLAY</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0CA4	
<b>IR CODE 28 TOGGLE 0</b>	<b>SHUFFLE</b>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 OCC5	
<b>IR CODE 28 TOGGLE 1</b>	<b>SHUFFLE</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 OCC5	
<b>IR CODE 29 TOGGLE 0</b>	<b>REPEAT</b>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0020 0CA4	
<b>IR CODE 29 TOGGLE 1</b>	<b>REPEAT</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0020 0CA4	
<b>IR CODE 32 TOGGLE 0</b>	<b>TRACK &gt;&gt; </b>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 OCC5	
<b>IR CODE 32 TOGGLE 1</b>	<b>TRACK &gt;&gt; </b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 OCC5	
<b>IR CODE 33 TOGGLE 0</b>	<b>TRACK  &lt;&lt;</b>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0CA4	

CRCO HEX CODES

<b>IR CODE 33 TOGGLE 1</b>	<b>TRACK  &lt;&lt;</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0CA4	
<b>IR CODE 34 TOGGLE 0</b>	<b>INDEX RIGHT</b>
0000 0073 0000 0009 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0CC5	
<b>IR CODE 34 TOGGLE 1</b>	<b>INDEX RIGHT</b>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0CC5	
<b>IR CODE 35 TOGGLE 0</b>	<b>INDEX LEFT</b>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0CA4	
<b>IR CODE 35 TOGGLE 1</b>	<b>INDEX LEFT</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0CA4	
<b>IR CODE 45 TOGGLE 0</b>	<b>OPEN</b>
0000 0073 0000 0009 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0CA4	
<b>IR CODE 45 TOGGLE 1</b>	<b>OPEN</b>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0CA4	
<b>IR CODE 48 TOGGLE 0</b>	<b>PAUSE</b>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0CC5	
<b>IR CODE 48 TOGGLE 1</b>	<b>PAUSE</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0CC5	

CRCO HEX CODES

<b>IR CODE 49 TOGGLE 0</b>	<b>SHUFFLE</b>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0CA4	
<b>IR CODE 49 TOGGLE 1</b>	<b>SHUFFLE</b>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0CA4	
<b>IR CODE 50 TOGGLE 0</b>	<b>SEARCH &lt;&lt;</b>
0000 0073 0000 0009 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0040 0CC5	
<b>IR CODE 50 TOGGLE 1</b>	<b>SEARCH &lt;&lt;</b>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0040 0CC5	
<b>IR CODE 52 TOGGLE 0</b>	<b>SEARCH &gt;&gt;</b>
0000 0073 0000 0009 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0CC5	
<b>IR CODE 52 TOGGLE 1</b>	<b>SEARCH &gt;&gt;</b>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0CC5	
<b>IR CODE 53 TOGGLE 0</b>	<b>PLAY</b>
0000 0073 0000 0009 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0020 0CA4	
<b>IR CODE 53 TOGGLE 1</b>	<b>PLAY</b>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0020 0CA4	
<b>IR CODE 54 TOGGLE 0</b>	<b>STOP</b>
0000 0073 0000 0009 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0040 0CC5	

CRCO HEX CODES

<b>IR CODE 54 TOGGLE 1</b>	<b>STOP</b>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0040 0CC5	